
5/14/2017 Premier Motor Service  Timetable

http://premierms.com.au/newhome/TimeTableDisplay.asp?ServiceCompany=PM&Service=11++ 1/1

TimeTable for PM11 
Stop Address Time
BRISBANE TRANSIT CENTRE, ROMA ST, LVL 3 14:00
GARDEN CITY BUS INTERCHANGE, STAND J OR K 14:15
BEENLEIGH TRANSIT CENTRE AT RAILWAY STN 14:30
SOUTHPORT TRANSIT CENTRE, SCARBOROUGH ST 15:00
SURFERS PARADISE BUS STATION, BEACH ROAD 15:25
BURLEIGH HEADS BUS STOP NEAR BWS BOTTLE SHOP 15:40
BILINGA (OPP GOLD COAST AIRPT) ARCHER ST STOP GOLDEN FOUR DRV 16:00
TWEED HEADS BUS STOP WHARF ST, TWEED MALL 16:10
MURWILLUMBAH OUTSIDE RAILWAY STATION 16:40
MOOBALL BUS STOP MOOMOO CAFE & R/HOUSE 16:55
BRUNSWICK HEADS BUS ZONE VISITORS CENTRE 17:10
BYRON BAY INFO CENTRE BUS STOP JONSON ST 17:35
LENNOX HEAD BUS STOP, NTHN END BALLINA ST 17:50
BALLINA BUS SHELTER, TAMAR STREET 18:15
ALSTONVILLE BUS SHELTER NEAR MAIN ST CAFE 18:30
LISMORE TRANSIT CENTRE, MOLESWORTH ST 19:30
WOODBURN BUS SHELTER NEAR POST OFFICE 20:35
ILUKA (TURN OFF) WOOMBAH WOODS CARAVAN PARK 21:00
MACLEAN OUTSIDE RIVERLAND TRAVEL 21:15
SOUTH GRAFTON RAILWAY STATION, THROUGH ST 21:50
WOOLGOOLGA BUS STOP SOLITARY ISLANDS WAY 22:25
COFFS HARBOUR COACH TERMINAL, ELIZABETH ST 22:50
URUNGA COACH STOP OPP. INFO CENTRE 23:10
NAMBUCCA HEADS INFO CENTRE, RIVERSIDE DRIVE 23:30
MACKSVILLE COACH STOP OPP. CALTEX S/STAT 23:40
CLYBUCCA BP SERVICE STATION 23:55
KEMPSEY COACH TERMINAL, FIRST LANE 00:25
PORT MACQUARIE COACH TERMINAL, GORDON STREET 01:10
TAREE UNITED S/STATION, VICTORIA ST 02:05
NABIAC BUS SHELTER NEAR NABIAC HOTEL 02:20
BULAHDELAH BP SERVICE STATION 03:25
KARUAH OPPOITE MOBIL SERVICE STATION 04:10
HEATHERBRAE BUS STOP, SOUTH OF MCDONALDS 04:30
HEXHAM BP SERVICE STATION 04:35
NEWCASTLE RAILWAY STATION, WATT STREET 04:50
CHARLESTOWN OUTSIDE MCDONALDS ON HIGHWAY 05:00
DOYALSON NORTH OUTSIDE SHELL SERVICE STATION 05:30
TUGGERAH WESTFIELD PLAZA NEAR CINEMA 05:45
HORNSBY RAILWAY STATION, STATION ST 06:55
CHATSWOOD RAILWAY STATION, RAILWAY ST 07:20
SYDNEY CENTRAL STATION BAY 17, 490 PITT STREET 07:45
 


